
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 217 SEN_M (1) Ginosa Arturo UISP 03.12

2 222 SEN_M (2) Di Gaetano Giacomo UISP 03.12 00:00:00.049

3 101 SM40 (1) Sorrentino Antonino Universitas Palermo 03.18 00:00:40.789

4 108 SM (1) Muratore Antonino Universitas Palermo 03.19 00:00:50.640

5 201 SEN_M (3) Geraci Michele APB Bagheria 03.21 00:01:00.539

6 111 SM45 (1) Immesi Gaetano Universitas Palermo 03.21 00:01:05.680

7 33 SM (2) Lunetto Leonardo Universitas Palermo 03.24 00:01:22.950

8 208 SEN_M (4) Sansica Tony UISP 5 Torri Trapani 03.24 00:01:25.109

9 105 SM (3) Intravaia Francesco Marathon Monreale 03.26 00:01:37.079

10 200 SM45 (2) Cirrito Rosario Universitas Palermo 03.26 00:01:40.629

11 74 SM40 (2) D'Agostino Giuseppe UISP 5 Torri Trapani 03.26 00:01:42.190

12 205 SM (4) Corso Gianfranco UISP Marathon Misilmeri 03.28 00:01:56.769

13 203 SM40 (3) La Scala Antonino UISP Marathon Misilmeri 03.28 00:01:56.910

14 110 SM40 (4) Garofalo Alberto Universitas Palermo 03.30 00:02:05.480

15 195 SM40 (5) La Mantia Giovanni UISP Polizia Di Stato PA 03.30 00:02:08.207

16 38 SM40 (6) Giardina Pietro Passione Corsa Ribera 03.31 00:02:12.779

17 220 SM40 (7) Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara 03.31 00:02:18.890

18 202 SEN_M (5) Vallone Fabrizio APB Bagheria 03.32 00:02:22.700

19 161 SM35 (1) Stabile Salvatore UISP Palermo 03.33 00:02:32.920

20 109 SM (5) Parrinello Salvatore Universitas Palermo 03.34 00:02:34.650

21 73 SM35 (2) Cottone Giuseppe ASD Fiamma 03.34 00:02:34.690

22 181 SM (6) Di Gioia Calogero Scuola Atletica Berradi 03.35 00:02:41.819

23 142 SM (7) Messina Vito UISP Sport Amatori Partinico 03.35 00:02:47.140

24 147 SM45 (3) Soffietto Pietro UISP Sport Amatori Partinico 03.35 00:02:47.379

25 57 SM40 (8) Geraci Giuseppe UISP Amatori Palermo 03.36 00:02:50.230

26 187 SM45 (4) Vitrano Giovanni UISP Polizia Di Stato PA 03.36 00:02:55.470

27 134 SM40 (9) Nunnari Domenico UISP Promo Sport Campo Felice 03.39 00:03:14.339

28 76 SM45 (5) Messana Salvatore UISP 5 Torri Trapani 03.40 00:03:18.240

29 44 SM35 (3) Renda Marcello UISP Atletica Terrasini 03.42 00:03:36.109

30 48 SM40 (10) Marchane Abelkebir Pol Nadir 03.42 00:03:36.154

31 139 SM35 (4) Lentini Giacomo UISP Palermo 03.42 00:03:36.920

32 149 SM (8) Paratore Cesare UISP Sport Amatori Partinico 03.43 00:03:41.099

33 170 SM40 (11) Travaglio Andrea Club Atletico Partinico 03.44 00:03:53.539

34 157 SM40 (12) Cinquemani Giuseppe UISP Sport Amatori Partinico 03.45 00:03:56.470

35 91 SM (9) La Licata Alessio UISP Amatori Valderice 03.46 00:04:06.180

36 71 SM50 (1) Bono Giovanni UISP 5 Torri Trapani 03.47 00:04:08.509

37 29 SM35 (5) Tocco Fabio UISP Evola Balestrate 03.47 00:04:08.829

38 215 SM55 (1) Corradino Diego Universitas Palermo 03.47 00:04:15.230

39 32 SM50 (2) Lunetto Ignazio Universitas Palermo 03.47 00:04:15.279

40 171 SF (1) Bilello Maria Grazia Club Atletico Partinico 03.48 00:04:17.720

41 141 SM45 (6) Spata Roberto UISP Sport Amatori Partinico 03.48 00:04:18.886

42 17 SM50 (3) Cascio Mario CUS Palermo 03.49 00:04:28.369

43 43 SM45 (7) Inzerillo Vito Atletica Terrasini 03.49 00:04:29.710

44 102 SM45 (8) Mangano Giacomo Universitas Palermo 03.50 00:04:30.309

45 119 SM40 (13) Alaimo Francesco Universitas Palermo 03.51 00:04:38.759

46 136 SM (10) Abbate Lorenzo Body Gym Club 03.51 00:04:41.269

47 106 SM50 (4) Culella Giuseppe Marathon Altofonte 03.51 00:04:42.629

48 5 SM45 (9) Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB 03.51 00:04:43.160

00:00:23:17.569

00:00:23:58.309

00:00:24:08.159

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:23:17.519

2° Trofeo Podistico Vivi e rispetta il parco 2014
Palermo Capitale Europea dello Sport

Parco Reale della Favorita (PA) - 13 Aprile 2014
Classifica Assoluta - Km. 7,25

00:00:24:42.629

00:00:24:54.599

00:00:24:58.149

00:00:24:18.059

00:00:24:23.199

00:00:24:40.469

00:00:25:22.999

00:00:25:25.726

00:00:25:30.299

00:00:24:59.709

00:00:25:14.289

00:00:25:14.429

00:00:25:52.169

00:00:25:52.209

00:00:25:59.339

00:00:25:36.409

00:00:25:40.219

00:00:25:50.439

00:00:26:12.989

00:00:26:31.859

00:00:26:35.759

00:00:26:04.659

00:00:26:04.899

00:00:26:07.749

00:00:26:58.619

00:00:27:11.059

00:00:27:13.989

00:00:26:53.629

00:00:26:53.674

00:00:26:54.439

00:00:27:36.406

00:00:27:32.749

00:00:27:32.799

00:00:27:35.239

00:00:27:23.699

00:00:27:26.029

00:00:27:26.349

00:00:27:56.279

00:00:27:58.789

00:00:28:00.149

00:00:27:45.889

00:00:27:47.229

00:00:27:47.829

00:00:28:00.679

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 206 SM (11) Rizzolo Fulvio Marathon Misilmeri 03.52 00:04:45.990

50 151 SM50 (5) Casella Giuseppe Sport Amatori Partinico 03.52 00:04:50.529

51 156 SM45 (10) Rinaudo Vincenzo Sport Amatori Partinico 03.52 00:04:51.200

52 92 SM40 (14) Martinico Roberto Amatori Valderice 03.53 00:04:54.160

53 84 SM50 (6) Giacalone Vincenzo Mario Marathon Altofonte 03.54 00:05:00.140

54 198 SM40 (15) Rappa Alessandro Scuola Atletica Berradi 03.54 00:05:00.789

55 86 SF40 (1) La Barbera Maria Marathon Altofonte 03.54 00:05:01.819

56 94 SM55 (2) Parrinello Giuseppe Amatori Valderice 03.54 00:05:05.299

57 95 SM45 (11) Pianelli Leonardo Amatori Valderice 03.54 00:05:05.309

58 175 SM (12) Garlisi Salvatore Terrasfalto Team Bike 03.55 00:05:07.569

59 146 SM (13) Lo Baido Bartolomeo Sport Amatori Partinico 03.55 00:05:09.930

60 188 SM45 (12) Cirrito Bernardino Polizia Di Stato PA 03.56 00:05:14.390

61 193 SM50 (7) Miserendino Luigi Polizia Di Stato PA 03.56 00:05:14.460

62 225 SM55 (3) Aiola Giovanni Universitas Palermo 03.56 00:05:17.970

63 55 SM35 (6) Faro Dario Amatori Palermo 03.57 00:05:23.230

64 199 SF35 (1) Priano Giovanna Trinacria PA 03.57 00:05:23.500

65 85 SM40 (16) Di Stefano Salvatore Marathon Altofonte 03.57 00:05:24.789

66 190 SM45 (13) Signorino Francesco Polizia Di Stato PA 03.58 00:05:29.170

67 166 SM45 (14) Lo Giudice Vito Club Atletico Partinico 03.59 00:05:38.359

68 214 SM45 (15) Grigoli Sergio Universitas Palermo 03.59 00:05:38.460

69 155 SM50 (8) Meli Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.00 00:05:45.089

70 163 SM45 (16) Anselmo Antonio Club Atletico Partinico 04.00 00:05:45.390

71 24 SM35 (7) Sermini Vittorio UISP Trapani 04.01 00:05:50.559

72 22 SM40 (17) Lo Bue Antonino UISP Palermo 04.01 00:05:55.150

73 89 SM40 (18) Alongi Giacomo Amatori Valderice 04.01 00:05:56.079

74 28 SM50 (9) Trentanelli Giuseppe UISP Palermo 04.02 00:05:57.789

75 7 SM35 (8) Caracausi Giulio UISP Palermo 04.02 00:05:59.259

76 107 SM45 (17) Castelli Giuseppe Marathon Monreale 04.03 00:06:08.680

77 37 SM40 (19) Bonsangue Enea Passione Corsa Ribera 04.05 00:06:22.680

78 23 SM40 (20) Acuto Giovanni UISP Trapani 04.06 00:06:26.640

79 25 SM40 (21) Vilardi Giuseppe UISP Trapani 04.06 00:06:26.710

80 191 SM45 (18) Li Manni Francesco Polizia Di Stato PA 04.06 00:06:28.579

81 112 SM55 (4) Terenzio Giuseppe Universitas Palermo 04.07 00:06:40.099

82 60 SM45 (19) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.07 00:06:40.259

83 129 SM50 (10) Di Fina Antonio Poliz. Municipale Palermo 04.08 00:06:41.789

84 137 SM (14) Cusumano Leonardo Body Gym Club 04.08 00:06:43.319

85 98 SM35 (9) Tosto Salvatore Amatori Valderice 04.08 00:06:45.960

86 124 SF45 (1) Roncone Antonella Scuola Atletica Berradi 04.08 00:06:47.490

87 169 SM (15) Speciale Vincenzo Club Atletico Partinico 04.09 00:06:54.869

88 104 SM40 (22) D'Amico Salvatore Marathon Monreale 04.10 00:06:56.750

89 227 SF45 (2) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 04.10 00:06:59.109

90 123 SF40 (2) Cottone Giusy Scuola Atletica Berradi 04.11 00:07:06.730

91 78 SM40 (23) Guagliardito Gioacchino UISP Palermo 04.12 00:07:13.980

92 128 SM50 (11) Dainotti Giovanni UISP Palermo 04.12 00:07:14.170

93 219 SM50 (12) Salvato Aldo UISP Palermo 04.12 00:07:14.480

94 61 SM50 (13) Filoramo Rosario UISP Palermo 04.13 00:07:17.609

95 210 SM45 (20) Raccuglia Mario Marathon Misilmeri 04.13 00:07:18.430

96 6 SM45 (21) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.13 00:07:18.460

97 218 SM60 (1) Monarca Giuseppe Trinacria PA 04.13 00:07:20.200

98 144 SM60 (2) Luzzu Mario Sport Amatori Partinico 04.13 00:07:21.700

99 204 SM40 (24) Vitrano Giusto Marathon Misilmeri 04.14 00:07:25.240

100 3 SM45 (22) Caputo Salvatore Atletica Terrasini 04.14 00:07:28.549

101 165 SM (16) Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico 04.15 00:07:34.990

00:00:28:08.719

00:00:28:11.679

00:00:28:17.659

00:00:28:03.509

00:00:28:08.049

00:00:28:22.829

00:00:28:25.089

00:00:28:27.449

00:00:28:18.309

00:00:28:19.339

00:00:28:22.819

00:00:28:40.749

00:00:28:41.019

00:00:28:42.309

00:00:28:31.909

00:00:28:31.979

00:00:28:35.489

00:00:29:02.609

00:00:29:02.909

00:00:29:08.079

00:00:28:46.689

00:00:28:55.879

00:00:28:55.979

00:00:29:16.779

00:00:29:26.199

00:00:29:40.199

00:00:29:12.669

00:00:29:13.599

00:00:29:15.309

00:00:29:57.779

00:00:29:59.309

00:00:30:00.839

00:00:29:57.619

00:00:29:44.159

00:00:29:44.229

00:00:29:46.099

00:00:30:14.269

00:00:30:16.629

00:00:30:24.249

00:00:30:03.479

00:00:30:05.009

00:00:30:12.389

00:00:30:35.129

00:00:30:35.949

00:00:30:35.979

00:00:30:31.499

00:00:30:31.689

00:00:30:31.999

00:00:30:46.069

00:00:30:52.509

00:00:30:37.719

00:00:30:39.219

00:00:30:42.759
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

102 39 SM45 (23) Ciancimino Giuseppe Passione Corsa Ribera 04.15 00:07:36.519

103 209 SM45 (24) Merendino Pietro Marathon Misilmeri 04.16 00:07:39.970

104 35 SM35 (10) Messina Gianluca UISP Palermo 04.16 00:07:40.930

105 145 SM35 (11) Amato Silvio Sport Amatori Partinico 04.16 00:07:42.710

106 196 SM45 (25) Castellana Alfonso Polizia Di Stato PA 04.17 00:07:46.619

107 88 SF (2) Dragotto Elena Marathon Altofonte 04.17 00:07:49.839

108 67 SM65 (1) Giovenco Pietro Amatori Palermo 04.17 00:07:50.140

109 130 SM40 (25) Andolina Filippo Promo Sport Campo Felice 04.17 00:07:52.109

110 180 SM (17) Lattuca Domenico Terrasfalto Team Bike 04.17 00:07:52.640

111 36 SM (18) Corsentino Nicolò Passione Corsa Ribera 04.18 00:07:55.480

112 212 SM55 (5) Tessio Francesco Marathon Misilmeri 04.18 00:07:57.339

113 93 SM60 (3) Morici Pietro Amatori Valderice 04.18 00:07:57.900

114 75 SF35 (2) Lungu Adina 5 Torri Trapani 04.20 00:08:10.769

115 42 SM55 (6) Biundo Ignazio Atletica Terrasini 04.21 00:08:18.670

116 69 SM60 (4) Trione Salvatore Amatori Palermo 04.21 00:08:19.339

117 224 SM60 (5) Abbate Placido UISP Palermo 04.21 00:08:20.250

118 120 SM55 (7) Sciacca Giovanni Scuola Atletica Berradi 04.21 00:08:20.500

119 164 SM35 (12) Ingrassellino Giuseppe Club Atletico Partinico 04.22 00:08:27.289

120 183 SM40 (26) Puglisi Vincenzo Pol Nadir 04.23 00:08:30.420

121 131 SM55 (8) D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 04.23 00:08:32.670

122 83 SM50 (14) Inchiappa Antonio Marathon Altofonte 04.23 00:08:35.279

123 8 SM40 (27) Marotta Roberto UISP Palermo 04.23 00:08:35.579

124 168 SM35 (13) Puleo Ottavio Club Atletico Partinico 04.23 00:08:36.460

125 1 SM55 (9) Billeci Giovanni Nonsolocorsa 04.24 00:08:39.680

126 40 SM55 (10) Sciarratta Alfonso Passione Corsa Ribera 04.24 00:08:43.160

127 66 SM65 (2) Schillaci Girolamo Amatori Palermo 04.25 00:08:46.200

128 46 SM45 (26) Barbaro Angelo Amatori Palermo 04.26 00:08:51.829

129 127 SM35 (14) Pipitone Giacinto Fiamma Rossa 04.28 00:09:07.619

130 158 SM50 (15) D'Arrigo Francesco Sport Amatori Partinico 04.28 00:09:08.759

131 221 SM (19) Giurincana Antonino Marathon Monreale 04.29 00:09:15.240

132 126 SM40 (28) Gulizia Luca Fiamma Rossa 04.30 00:09:26.660

133 167 SM (20) Nania Vincenzo Club Atletico Partinico 04.31 00:09:28.750

134 207 SM35 (15) Albino Massimiliano Marathon Misilmeri 04.32 00:09:40.559

135 97 SM50 (16) Schifano Andrea Amatori Valderice 04.33 00:09:42.289

136 140 SM60 (6) Drago Salvatore Sport Amatori Partinico 04.33 00:09:42.869

137 159 SM45 (27) Mulè Francesco Sport Amatori Partinico 04.33 00:09:42.900

138 121 SF45 (3) Vernaci Rosa Rita Scuola Atletica Berradi 04.33 00:09:47.519

139 133 SM50 (17) Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice 04.34 00:09:52.849

140 135 SM45 (28) Inghilleri Vincenzo Body Gym Club 04.35 00:10:02.920

141 87 SF35 (3) Inchiappa Aurora Marathon Altofonte 04.36 00:10:07.670

142 122 SF45 (4) Perticaroli Valeria Scuola Atletica Berradi 04.38 00:10:21.480

143 18 SM45 (29) Lobozzo Genuino Antonino Nonsolocorsa 04.39 00:10:29.069

144 63 SM40 (29) Mellina Emanuele Amatori Palermo 04.40 00:10:34.529

145 223 SM70 (1) Meli Francesco Paolo Fiamma Rossa 04.40 00:10:38.650

146 226 SF50 (1) Tagliavia Carmela Fiamma Rossa 04.41 00:10:41.019

147 117 SM65 (3) Aguanno Leonardo ASD Segesta 04.42 00:10:48.390

148 11 SM (21) Aiello Santino Amatori Atletica Bagheria 04.43 00:11:00.999

149 177 SM45 (30) Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike 04.45 00:11:11.609

150 14 SF (3) Celano Lorena UISP Trapani 04.45 00:11:12.879

151 114 SM50 (18) Picone Giuseppe ASD Palme 04.47 00:11:29.629

152 143 SF55 (1) Barrale Francesca Sport Amatori Partinico 04.48 00:11:32.220

153 13 SM55 (11) Andreozzi Filippo UISP Palermo 04.50 00:11:46.450

154 64 SM65 (4) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 04.50 00:11:49.140

00:00:30:54.039

00:00:31:04.139

00:00:31:07.359

00:00:31:07.659

00:00:30:57.489

00:00:30:58.449

00:00:31:00.229

00:00:31:14.859

00:00:31:15.419

00:00:31:28.289

00:00:31:09.629

00:00:31:10.159

00:00:31:12.999

00:00:31:50.189

00:00:31:38.019

00:00:31:44.809

00:00:31:47.939

00:00:31:36.189

00:00:31:36.859

00:00:31:37.769

00:00:31:57.199

00:00:32:00.679

00:00:32:03.719

00:00:31:52.799

00:00:31:53.099

00:00:31:53.979

00:00:32:32.759

00:00:32:44.179

00:00:32:46.269

00:00:32:09.349

00:00:32:25.139

00:00:32:26.279

00:00:33:00.419

00:00:33:05.039

00:00:33:10.369

00:00:32:58.079

00:00:32:59.809

00:00:33:00.389

00:00:33:46.589

00:00:33:52.049

00:00:33:56.169

00:00:33:20.439

00:00:33:25.189

00:00:33:38.999

00:00:34:29.129

00:00:34:30.399

00:00:34:47.149

00:00:33:58.539

00:00:34:05.909

00:00:34:18.519

00:00:34:49.739

00:00:35:03.969

00:00:35:06.659
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

155 41 SM75 (1) Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera 04.51 00:11:52.339

156 189 SM40 (30) Pampillonia Giovanni Polizia Di Stato PA 04.52 00:12:04.660

157 162 SM70 (2) Piscitello Antonino Universitas Palermo 04.52 00:12:05.779

158 51 SM45 (31) Cimino Francesco Amatori Palermo 04.54 00:12:18.029

159 9 SM35 (16) Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria 04.54 00:12:19.399

160 213 SM60 (7) Sinagra Antonino Marathon Misilmeri 04.55 00:12:28.009

161 211 SM55 (12) Tessio Giuseppe Marathon Misilmeri 04.55 00:12:28.399

162 132 SM40 (31) Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 04.56 00:12:35.100

163 72 SF40 (3) Badalucco Antonella 5 Torri Trapani 05.02 00:13:13.640

164 150 SM50 (19) Mandarò Carmelo Sport Amatori Partinico 05.03 00:13:22.330

165 160 SF40 (4) Montalbano Nada Sport Amatori Partinico 05.03 00:13:22.450

166 59 SF55 (2) Ienna Antonina Amatori Palermo 05.07 00:13:50.459

167 115 SM60 (8) Adamo Camillo ASD Segesta 05.08 00:13:58.049

168 47 SM55 (13) Capasso Giuseppe Amatori Palermo 05.08 00:14:02.600

169 125 SM65 (5) Ingarao Giacomo UISP Palermo 05.10 00:14:10.290

170 49 SM65 (6) Vasta Gaetano Amatori Palermo 05.14 00:14:43.680

171 174 SF40 (5) Liberti maria Antonina Terrasfalto Team Bike 05.17 00:15:06.319

172 172 SF40 (6) Ferro Grazia Club Atletico Partinico 05.17 00:15:06.490

173 216 SM55 (14) Arcaio Antonino Trinacria PA 05.20 00:15:24.919

174 96 SM (22) Rumore Giovanni Amatori Valderice 05.23 00:15:50.609

175 12 SF (4) Andreozzi Annarita ASD Palme 05.24 00:15:55.850

176 31 SM50 (20) Badalamenti Francesco UISP Palermo 05.24 00:15:56.509

177 52 SM45 (32) Aruta Salvatore Amatori Palermo 05.26 00:16:09.720

178 68 SM70 (3) Terrana Francesco Amatori Palermo 05.26 00:16:09.819

179 62 SM70 (4) Lo Piccolo Salvatore Amatori Palermo 05.28 00:16:27.100

180 10 SM45 (33) Puleo Gioacchino Amatori Atletica Bagheria 05.34 00:17:07.560

181 34 SF55 (3) Samperisi Giuseppa Passione Corsa Ribera 05.38 00:17:39.160

182 56 SM65 (7) Faro Roberto Amatori Palermo 05.38 00:17:39.950

183 118 SF35 (4) Cappello Barbara UISP Palermo 05.39 00:17:41.850

184 184 SF40 (7) Randazzo Giuseppina Atletica Mondello 05.42 00:18:02.689

185 178 SM40 (32) Perna Angelo Terrasfalto Team Bike 05.43 00:18:16.258

186 154 SM60 (9) Maggio Antonino Sport Amatori Partinico 05.44 00:18:21.020

187 2 SM50 (21) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.46 00:18:31.689

188 113 SF50 (2) Lo Bue Maria UISP Palermo 05.46 00:18:32.729

189 58 SM55 (15) Gasparro Salvatore Amatori Palermo 05.46 00:18:33.359

190 70 SM70 (5) Viterbo Giovanni Amatori Palermo 05.47 00:18:40.970

191 19 SM45 (34) Cusimano Antonino UISP Palermo 05.48 00:18:46.819

192 65 SF50 (3) Perruccio Loredana Amatori Palermo 05.48 00:18:50.479

193 148 SM80 (1) Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico 05.49 00:18:54.749

194 54 SM80 (2) De Trovato Francesco Sport Amatori Partinico 05.49 00:18:55.116

195 77 SM35 (17) Guerrini Gianluigi Terrasfalto Team Bike 05.53 00:19:27.049

196 179 SF (5) Bellotti Francesca Terrasfalto Team Bike 05.53 00:19:27.169

197 176 SF (6) Mancuso Carola Terrasfalto Team Bike 05.58 00:20:05.209

198 153 SF50 (4) Arcabascio Antonina Sport Amatori Partinico 06.00 00:20:12.720

199 90 SM40 (33) Cernigliaro Giuseppe Amatori Valderice 06.03 00:20:39.109

200 50 SF55 (4) Amarù Giuliana Amatori Palermo 06.13 00:21:49.819

201 53 SF60 (1) Di Mauro Anna Amatori Palermo 06.52 00:26:35.39000:00:49:52.909

00:00:35:09.859

00:00:35:22.179

00:00:35:23.299

00:00:35:52.619

00:00:36:31.159

00:00:36:39.849

00:00:35:45.919

00:00:35:35.549

00:00:35:36.919

00:00:35:45.529

00:00:37:20.119

00:00:37:27.809

00:00:38:01.199

00:00:36:39.969

00:00:37:07.979

00:00:37:15.569

00:00:39:08.129

00:00:39:13.369

00:00:39:14.029

00:00:38:23.839

00:00:38:24.009

00:00:38:42.439

00:00:40:25.079

00:00:40:56.679

00:00:40:57.469

00:00:39:27.239

00:00:39:27.339

00:00:39:44.619

00:00:41:38.539

00:00:41:49.209

00:00:41:50.249

00:00:40:59.369

00:00:41:20.209

00:00:41:33.778

00:00:42:07.999

00:00:42:12.269

00:00:42:12.635

00:00:41:50.879

00:00:41:58.489

00:00:42:04.339

00:00:43:30.239

00:00:43:56.629

00:00:45:07.339

00:00:42:44.569

00:00:42:44.689

00:00:43:22.729
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Ginosa Arturo UISP

2 Di Gaetano Giacomo UISP

3 Geraci Michele APB Bagheria

4 Sansica Tony UISP 5 Torri Trapani

5 Vallone Fabrizio APB Bagheria

1 Muratore Antonino Universitas Palermo

2 Lunetto Leonardo Universitas Palermo

3 Intravaia Francesco Marathon Monreale

4 Corso Gianfranco UISP Marathon Misilmeri

5 Parrinello Salvatore Universitas Palermo

6 Di Gioia Calogero Scuola Atletica Berradi

7 Messina Vito UISP Sport Amatori Partinico

8 Paratore Cesare UISP Sport Amatori Partinico

9 La Licata Alessio UISP Amatori Valderice

10 Abbate Lorenzo Body Gym Club

11 Rizzolo Fulvio UISP Marathon Misilmeri

12 Garlisi Salvatore Terrasfalto Team Bike

13 Lo Baido Bartolomeo UISP Sport Amatori Partinico

14 Cusumano Leonardo Body Gym Club

15 Speciale Vincenzo Club Atletico Partinico

16 Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico

17 Lattuca Domenico Terrasfalto Team Bike

18 Corsentino Nicolò Passione Corsa Ribera

19 Giurincana Antonino Marathon Monreale

20 Nania Vincenzo Club Atletico Partinico

21 Aiello Santino Amatori Atletica Bagheria

22 Rumore Giovanni UISP Amatori Valderice

1 Bilello Maria Grazia Club Atletico Partinico

2 Dragotto Elena Marathon Altofonte

3 Celano Lorena UISP Trapani

4 Andreozzi Annarita ASD Palme

5 Bellotti Francesca Terrasfalto Team Bike

6 Mancuso Carola Terrasfalto Team Bike

1 Priano Giovanna Trinacria PA

2 Lungu Adina UISP 5 Torri Trapani

3 Inchiappa Aurora Marathon Altofonte

4 Cappello Barbara UISP Palermo

1 Stabile Salvatore UISP Palermo

2 Cottone Giuseppe ASD Fiamma

3 Renda Marcello UISP Atletica Terrasini

4 Lentini Giacomo UISP Palermo

5 Tocco Fabio UISP Evola Balestrate

6 Faro Dario UISP Amatori Palermo

7 Sermini Vittorio UISP Trapani

8 Caracausi Giulio UISP Palermo

9 Tosto Salvatore UISP Amatori Valderice98 SM35 00:00:30:03.479

24 SM35 00:00:29:08.079

7 SM35 00:00:29:16.779

29 SM35 00:00:27:26.349

55 SM35 00:00:28:40.749

44 SM35 00:00:26:53.629

139 SM35 00:00:26:54.439

Categoria: Masters M 35
161 SM35 00:00:25:50.439

73 SM35 00:00:25:52.209

87 SF35 00:00:33:25.189

118 SF35 00:00:40:59.369

Categoria: Masters F 35

199 SF35 00:00:28:41.019

75 SF35 00:00:31:28.289

179 SF 00:00:42:44.689

176 SF 00:00:43:22.729

14 SF 00:00:34:30.399

12 SF 00:00:39:13.369

Categoria: Seniores SF

171 SF 00:00:27:35.239

88 SF 00:00:31:07.359

11 SM 00:00:34:18.519

96 SM 00:00:39:08.129

221 SM 00:00:32:32.759

167 SM 00:00:32:46.269

180 SM 00:00:31:10.159

36 SM 00:00:31:12.999

169 SM 00:00:30:12.389

165 SM 00:00:30:52.509

146 SM 00:00:28:27.449

137 SM 00:00:30:00.839

206 SM 00:00:28:03.509

175 SM 00:00:28:25.089

91 SM 00:00:27:23.699

136 SM 00:00:27:58.789

142 SM 00:00:26:04.659

149 SM 00:00:26:58.619

109 SM 00:00:25:52.169

181 SM 00:00:25:59.339

105 SM 00:00:24:54.599

205 SM 00:00:25:14.289

Categoria: Seniores SM
108 SM 00:00:24:08.159

33 SM 00:00:24:40.469

208 SEN_M 00:00:24:42.629

202 SEN_M 00:00:25:40.219

222 SEN_M 00:00:23:17.569

201 SEN_M 00:00:24:18.059

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores Maschile
217 SEN_M 00:00:23:17.519
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

10 Messina Gianluca UISP Palermo

11 Amato Silvio UISP Sport Amatori Partinico

12 Ingrassellino Giuseppe Club Atletico Partinico

13 Puleo Ottavio Club Atletico Partinico

14 Pipitone Giacinto Fiamma Rossa

15 Albino Massimiliano UISP Marathon Misilmeri

16 Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria

17 Guerrini Gianluigi Terrasfalto Team Bike

1 La Barbera Maria Marathon Altofonte

2 Cottone Giusy Scuola Atletica Berradi

3 Badalucco Antonella UISP 5 Torri Trapani

4 Montalbano Nada UISP Sport Amatori Partinico

5 Liberti maria Antonina Terrasfalto Team Bike

6 Ferro Grazia Club Atletico Partinico

7 Randazzo Giuseppina Atletica Mondello

1 Sorrentino Antonino Universitas Palermo

2 D'Agostino Giuseppe UISP 5 Torri Trapani

3 La Scala Antonino UISP Marathon Misilmeri

4 Garofalo Alberto Universitas Palermo

5 La Mantia Giovanni UISP Polizia Di Stato PA

6 Giardina Pietro Passione Corsa Ribera

7 Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara

8 Geraci Giuseppe UISP Amatori Palermo

9 Nunnari Domenico UISP Promo Sport Campo Felice

10 Marchane Abelkebir Pol Nadir

11 Travaglio Andrea Club Atletico Partinico

12 Cinquemani Giuseppe UISP Sport Amatori Partinico

13 Alaimo Francesco Universitas Palermo

14 Martinico Roberto UISP Amatori Valderice

15 Rappa Alessandro Scuola Atletica Berradi

16 Di Stefano Salvatore Marathon Altofonte

17 Lo Bue Antonino UISP Palermo

18 Alongi Giacomo UISP Amatori Valderice

19 Bonsangue Enea Passione Corsa Ribera

20 Acuto Giovanni UISP Trapani

21 Vilardi Giuseppe UISP Trapani

22 D'Amico Salvatore Marathon Monreale

23 Guagliardito Gioacchino UISP Palermo

24 Vitrano Giusto UISP Marathon Misilmeri

25 Andolina Filippo UISP Promo Sport Campo Felice

26 Puglisi Vincenzo Pol Nadir

27 Marotta Roberto UISP Palermo

28 Gulizia Luca Fiamma Rossa

29 Mellina Emanuele UISP Amatori Palermo

30 Pampillonia Giovanni UISP Polizia Di Stato PA

31 Evangelista Paolo UISP Promo Sport Campo Felice

32 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike

33 Cernigliaro Giuseppe UISP Amatori Valderice

1 Immesi Gaetano Universitas Palermo

2 Cirrito Rosario Universitas Palermo200 SM45 00:00:24:58.149

90 SM40 00:00:43:56.629

Categoria: Masters M 45
111 SM45 00:00:24:23.199

132 SM40 00:00:35:52.619

178 SM40 00:00:41:33.778

63 SM40 00:00:33:52.049

189 SM40 00:00:35:22.179

8 SM40 00:00:31:53.099

126 SM40 00:00:32:44.179

130 SM40 00:00:31:09.629

183 SM40 00:00:31:47.939

78 SM40 00:00:30:31.499

204 SM40 00:00:30:42.759

25 SM40 00:00:29:44.229

104 SM40 00:00:30:14.269

37 SM40 00:00:29:40.199

23 SM40 00:00:29:44.159

22 SM40 00:00:29:12.669

89 SM40 00:00:29:13.599

198 SM40 00:00:28:18.309

85 SM40 00:00:28:42.309

119 SM40 00:00:27:56.279

92 SM40 00:00:28:11.679

170 SM40 00:00:27:11.059

157 SM40 00:00:27:13.989

134 SM40 00:00:26:31.859

48 SM40 00:00:26:53.674

220 SM40 00:00:25:36.409

57 SM40 00:00:26:07.749

195 SM40 00:00:25:25.726

38 SM40 00:00:25:30.299

203 SM40 00:00:25:14.429

110 SM40 00:00:25:22.999

Categoria: Masters M 40

101 SM40 00:00:23:58.309

74 SM40 00:00:24:59.709

172 SF40 00:00:38:24.009

184 SF40 00:00:41:20.209

160 SF40 00:00:36:39.969

174 SF40 00:00:38:23.839

123 SF40 00:00:30:24.249

72 SF40 00:00:36:31.159

77 SM35 00:00:42:44.569

Categoria: Masters F 40

86 SF40 00:00:28:19.339

207 SM35 00:00:32:58.079

9 SM35 00:00:35:36.919

168 SM35 00:00:31:53.979

127 SM35 00:00:32:25.139

145 SM35 00:00:31:00.229

164 SM35 00:00:31:44.809

35 SM35 00:00:30:58.449
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

3 Soffietto Pietro Sport Amatori Partinico

4 Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA

5 Messana Salvatore 5 Torri Trapani

6 Spata Roberto Sport Amatori Partinico

7 Inzerillo Vito Atletica Terrasini

8 Mangano Giacomo Universitas Palermo

9 Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB

10 Rinaudo Vincenzo Sport Amatori Partinico

11 Pianelli Leonardo Amatori Valderice

12 Cirrito Bernardino Polizia Di Stato PA

13 Signorino Francesco Polizia Di Stato PA

14 Lo Giudice Vito Club Atletico Partinico

15 Grigoli Sergio Universitas Palermo

16 Anselmo Antonio Club Atletico Partinico

17 Castelli Giuseppe Marathon Monreale

18 Li Manni Francesco Polizia Di Stato PA

19 Laquatra Marcello Amatori Palermo

20 Raccuglia Mario Marathon Misilmeri

21 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

22 Caputo Salvatore Atletica Terrasini

23 Ciancimino Giuseppe Passione Corsa Ribera

24 Merendino Pietro Marathon Misilmeri

25 Castellana Alfonso Polizia Di Stato PA

26 Barbaro Angelo Amatori Palermo

27 Mulè Francesco Sport Amatori Partinico

28 Inghilleri Vincenzo Body Gym Club

29 Lobozzo Genuino Antonino Nonsolocorsa

30 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike

31 Cimino Francesco Amatori Palermo

32 Aruta Salvatore Amatori Palermo

33 Puleo Gioacchino Amatori Atletica Bagheria

34 Cusimano Antonino UISP Palermo

1 Roncone Antonella Scuola Atletica Berradi

2 Bommarito Anna UISP 5 Torri Trapani

3 Vernaci Rosa Rita Scuola Atletica Berradi

4 Perticaroli Valeria Scuola Atletica Berradi

1 Tagliavia Carmela Fiamma Rossa

2 Lo Bue Maria UISP Palermo

3 Perruccio Loredana UISP Amatori Palermo

4 Arcabascio Antonina UISP Sport Amatori Partinico

1 Bono Giovanni UISP 5 Torri Trapani

2 Lunetto Ignazio Universitas Palermo

3 Cascio Mario CUS Palermo

4 Culella Giuseppe Marathon Altofonte

5 Casella Giuseppe UISP Sport Amatori Partinico

6 Giacalone Vincenzo Mario Marathon Altofonte

7 Miserendino Luigi UISP Polizia Di Stato PA

8 Meli Vincenzo UISP Sport Amatori Partinico

9 Trentanelli Giuseppe UISP Palermo

10 Di Fina Antonio UISP Poliz. Municipale Palermo

19 SM45 00:00:42:04.339

28 SM50 00:00:29:15.309

129 SM50 00:00:29:59.309

193 SM50 00:00:28:31.979

155 SM50 00:00:29:02.609

151 SM50 00:00:28:08.049

84 SM50 00:00:28:17.659

17 SM50 00:00:27:45.889

106 SM50 00:00:28:00.149

Categoria: Masters M 50
71 SM50 00:00:27:26.029

32 SM50 00:00:27:32.799

65 SF50 00:00:42:07.999

153 SF50 00:00:43:30.239

Categoria: Masters F 50

226 SF50 00:00:33:58.539

113 SF50 00:00:41:50.249

121 SF45 00:00:33:05.039

122 SF45 00:00:33:38.999

Categoria: Masters F 45

124 SF45 00:00:30:05.009

227 SF45 00:00:30:16.629

52 SM45 00:00:39:27.239

10 SM45 00:00:40:25.079

177 SM45 00:00:34:29.129

51 SM45 00:00:35:35.549

135 SM45 00:00:33:20.439

18 SM45 00:00:33:46.589

46 SM45 00:00:32:09.349

159 SM45 00:00:33:00.419

209 SM45 00:00:30:57.489

196 SM45 00:00:31:04.139

3 SM45 00:00:30:46.069

39 SM45 00:00:30:54.039

210 SM45 00:00:30:35.949

6 SM45 00:00:30:35.979

191 SM45 00:00:29:46.099

60 SM45 00:00:29:57.779

163 SM45 00:00:29:02.909

107 SM45 00:00:29:26.199

166 SM45 00:00:28:55.879

214 SM45 00:00:28:55.979

188 SM45 00:00:28:31.909

190 SM45 00:00:28:46.689

156 SM45 00:00:28:08.719

95 SM45 00:00:28:22.829

102 SM45 00:00:27:47.829

5 SM45 00:00:28:00.679

141 SM45 00:00:27:36.406

43 SM45 00:00:27:47.229

187 SM45 00:00:26:12.989

76 SM45 00:00:26:35.759

147 SM45 00:00:26:04.899
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

11 Dainotti Giovanni UISP Palermo

12 Salvato Aldo UISP Palermo

13 Filoramo Rosario UISP Palermo

14 Inchiappa Antonio Marathon Altofonte

15 D'Arrigo Francesco UISP Sport Amatori Partinico

16 Schifano Andrea UISP Amatori Valderice

17 Patti Gandolfo UISP Promo Sport Campo Felice

18 Picone Giuseppe ASD Palme

19 Mandarò Carmelo UISP Sport Amatori Partinico

20 Badalamenti Francesco UISP Palermo

21 Della Sala Salvatore UISP Palermo

1 Barrale Francesca UISP Sport Amatori Partinico

2 Ienna Antonina UISP Amatori Palermo

3 Samperisi Giuseppa Passione Corsa Ribera

4 Amarù Giuliana UISP Amatori Palermo

1 Corradino Diego Universitas Palermo

2 Parrinello Giuseppe UISP Amatori Valderice

3 Aiola Giovanni Universitas Palermo

4 Terenzio Giuseppe Universitas Palermo

5 Tessio Francesco UISP Marathon Misilmeri

6 Biundo Ignazio UISP Atletica Terrasini

7 Sciacca Giovanni Scuola Atletica Berradi

8 D'Ascoli Federico UISP Promo Sport Campo Felice

9 Billeci Giovanni Nonsolocorsa

10 Sciarratta Alfonso Passione Corsa Ribera

11 Andreozzi Filippo UISP Palermo

12 Tessio Giuseppe UISP Marathon Misilmeri

13 Capasso Giuseppe UISP Amatori Palermo

14 Arcaio Antonino Trinacria PA

15 Gasparro Salvatore UISP Amatori Palermo

1 Di Mauro Anna UISP Amatori Palermo

1 Monarca Giuseppe Trinacria PA

2 Luzzu Mario UISP Sport Amatori Partinico

3 Morici Pietro UISP Amatori Valderice

4 Trione Salvatore UISP Amatori Palermo

5 Abbate Placido UISP Palermo

6 Drago Salvatore UISP Sport Amatori Partinico

7 Sinagra Antonino UISP Marathon Misilmeri

8 Adamo Camillo ASD Segesta

9 Maggio Antonino UISP Sport Amatori Partinico

1 Giovenco Pietro UISP Amatori Palermo

2 Schillaci Girolamo UISP Amatori Palermo

3 Aguanno Leonardo ASD Segesta

4 Misuraca Giuseppe UISP Amatori Palermo

5 Ingarao Giacomo UISP Palermo

6 Vasta Gaetano UISP Amatori Palermo

7 Faro Roberto UISP Amatori Palermo56 SM65 00:00:40:57.469

Categoria: Masters M 70

125 SM65 00:00:37:27.809

49 SM65 00:00:38:01.199

117 SM65 00:00:34:05.909

64 SM65 00:00:35:06.659

Categoria: Masters M 65

67 SM65 00:00:31:07.659

66 SM65 00:00:32:03.719

115 SM60 00:00:37:15.569

154 SM60 00:00:41:38.539

140 SM60 00:00:33:00.389

213 SM60 00:00:35:45.529

69 SM60 00:00:31:36.859

224 SM60 00:00:31:37.769

144 SM60 00:00:30:39.219

93 SM60 00:00:31:15.419

Categoria: Masters F 60

53 SF60 00:00:49:52.909

Categoria: Masters M 60

218 SM60 00:00:30:37.719

216 SM55 00:00:38:42.439

58 SM55 00:00:41:50.879

211 SM55 00:00:35:45.919

47 SM55 00:00:37:20.119

40 SM55 00:00:32:00.679

13 SM55 00:00:35:03.969

131 SM55 00:00:31:50.189

1 SM55 00:00:31:57.199

42 SM55 00:00:31:36.189

120 SM55 00:00:31:38.019

112 SM55 00:00:29:57.619

212 SM55 00:00:31:14.859

94 SM55 00:00:28:22.819

225 SM55 00:00:28:35.489

50 SF55 00:00:45:07.339

Categoria: Masters M 55

215 SM55 00:00:27:32.749

59 SF55 00:00:37:07.979

34 SF55 00:00:40:56.679

2 SM50 00:00:41:49.209

Categoria: Masters F 55
143 SF55 00:00:34:49.739

150 SM50 00:00:36:39.849

31 SM50 00:00:39:14.029

133 SM50 00:00:33:10.369

114 SM50 00:00:34:47.149

158 SM50 00:00:32:26.279

97 SM50 00:00:32:59.809

61 SM50 00:00:30:35.129

83 SM50 00:00:31:52.799

128 SM50 00:00:30:31.689

219 SM50 00:00:30:31.999
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Meli Francesco Paolo Fiamma Rossa

2 Piscitello Antonino Universitas Palermo

3 Terrana Francesco UISP Amatori Palermo

4 Lo Piccolo Salvatore UISP Amatori Palermo

5 Viterbo Giovanni UISP Amatori Palermo

1 Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera

1 Macaluso Antonino UISP Sport Amatori Partinico

2 De Trovato Francesco UISP Sport Amatori Partinico54 SM80 00:00:42:12.635

Categoria: Masters M 75
41 SM75 00:00:35:09.859

Categoria: Masters 80

148 SM80 00:00:42:12.269

62 SM70 00:00:39:44.619

70 SM70 00:00:41:58.489

162 SM70 00:00:35:23.299

68 SM70 00:00:39:27.339

223 SM70 00:00:33:56.169
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